

Svenning ApS
Bakkevej 42, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 18 39 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Martin S. Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svenning ApS Bakkevej 42 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 18 39 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Martin S. Bruun
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Kolding Plantecenter ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, herunder køb og salg af fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.203 mod 112.137 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.375	-4.375
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.724	105.827
2 Andre finansielle indtægter	11.394	12.445
Resultat før skat	108.743	113.897
3 Skat af årets resultat	-1.540	-1.760
Årets resultat	107.203	112.137
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.724	105.827
Overføres til overført resultat	5.479	6.310
Disponeret i alt	107.203	112.137

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>530.658</u>	<u>428.934</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.658</u>	<u>428.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>530.658</u>	<u>428.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>387.547</u>	<u>380.528</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>387.547</u>	<u>380.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>387.547</u>	<u>380.528</u>
	Aktiver i alt	<u>918.205</u>	<u>809.462</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.658	303.934
7 Overført resultat	381.632	376.153
Egenkapital i alt	912.290	805.087
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.540	0
Anden gæld	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.915	4.375
Gældsforpligtelser i alt	5.915	4.375
Passiver i alt	918.205	809.462
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kolding Plantecenter ApS	101.724	105.827
	<u>101.724</u>	<u>105.827</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, Kolding Plantecenter ApS	11.394	12.445
	<u>11.394</u>	<u>12.445</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.540	1.760
	<u>1.540</u>	<u>1.760</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	303.934	198.107
Årets resultat	101.724	105.827
Opskrivninger ultimo	<u>405.658</u>	<u>303.934</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>530.658</u>	<u>428.934</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kolding Plantecenter ApS	Kolding	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	303.934	198.107
Resultatandel	101.724	105.827
	<u>405.658</u>	<u>303.934</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	376.153	369.843
Årets overførte overskud eller underskud	5.479	6.310
	<u>381.632</u>	<u>376.153</u>
8. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	1.760
Skat i dattervirksomhed	0	-1.760
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Bank Nordik, har selskabet deponeret anparter nom. kr. 125.000 i Kolding Plantecenter ApS.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens kassekredit. Selvskyldnerkautionen er ulimiteret.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Svenning Bruun

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-934046700778

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-03-30 10:40:50Z

NEM ID 

Martin Svenning Bruun

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934046700778

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-03-30 10:40:50Z

NEM ID 

Jørgen Louring Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008186470

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-30 11:03:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 26NDD-X1KZL-S2L5W-FV1MY-T6SA4-L13Z4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>